ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH  Kon Rẫy, ngày      tháng     năm
V/v chuyển Công văn số 72/STTT-

BCVT&CNTT ngày 15/01/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về

việc gửi danh sách top 10 doanh

nghiệp công nghệ số xuất sắc Việt

Nam 2023

Kính gửi:

- Các phòng ban thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 72/STTT-BCVT&CNTT ngày 15/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc gửi danh sách top 10 doanh nghiệp công nghệ

số xuất sắc Việt Nam 2023.

UBND huyện chuyển văn bản số 72/STTT-BCVT&CNTT ngày 15/01/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc gửi danh sách top 10 doanh nghiệp công

nghệ số xuất sắc Việt Nam 2023 (có văn bản kèm theo). Các cơ quan, đơn vị, địa

phương có thể tham khảo, tìm hiểu và lựa chọn khi có nhu cầu.

UBND huyện thông tin để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Phòng VH&TT;

- Trang TTĐT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

.

		2024-01-18T11:05:21+0700

		2024-01-18T13:20:39+0700

		2024-01-18T13:20:39+0700

		2024-01-18T13:20:39+0700

		2024-01-18T13:20:39+0700

		2024-01-18T13:20:39+0700